ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v xây dựng Kế hoạch cụ thể về công

tác truyền thông về Năm An toàn giao

thông 2024 trên địa bàn huyện

An Lão, ngày      tháng      năm 2024

   Kính gửi: Phòng VH - TT huyện

 Thực hiện Kế hoạch số 25/KH-STTTT ngày 03/4/2024 của Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh về việc “truyền thông về Năm An toàn giao thông năm 2024

trên địa bàn tỉnh”, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng VH-TT huyện chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị liên quan

tham mưu UBND huyện xây dựng Kế hoạch cụ thể về công tác “truyền thông về

Năm An toàn giao thông năm 2024 trên địa bàn huyện” (Thời gian hoàn thành

trước ngày 10/4/2024).

 Đề nghị Phòng VH-TT huyện, các cơ quan, đơn vị liên quan, phối hợp triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ.UBND Huyện;

- LĐVP, K2;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Phú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T16:08:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đinh Văn Phú<phudv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T16:26:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T16:26:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T16:27:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T16:27:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!